
Contacto

Teléfono 925190325
Correo Electrónico secretaria@corraldealmaguer.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(45880) Corral de Almaguer España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1254/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Corral de Almaguer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://corraldealmaguer.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j6BCq5Vr3YYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de monitor taller de manualidades y de costura

Abierto Simplificado SumarioDescripción 
Valor estimado del contrato 29.232 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.685,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.616 EUR.

Clasificación CPV
98300000 - Servicios diversos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Según pliegos

Lugar de ejecución
calles y plazas municipales
Condiciones Según pliegos
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

calles y plazas municipales
(45880) Corral de Almaguer España

oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

https://corraldealmaguer.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j6BCq5Vr3YYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.159,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.159,12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CRISAN SPORT & BEAUTY, S.L.
NIF B06808380
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE OVIEDO, 44
(28914) LEGANÉS España

Contacto

Teléfono +34 637437987
Correo Electrónico madridsur@sport-madness.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.159,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.712,53 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización Del 10/09/2024 al 26/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Servicio de monitor taller de manualidades y de costura
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eVlxtP0%2BFj9YfsHkkLkDL17vYyC8/W5i2yZAy2aTJ9Cmj7EZmwznwgSmyQR7ymGCxv/1ZrHjGd%2B8Jdh1TvrFM1b1mSTEgi6hO/o0nT8XO3AC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

oficinas ayuntamiento corral de almaguer

Dirección Postal

plaza mayor, nº 1
(45880) corral de almaguer España

apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2024 a las 08:15 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 23:59
Observaciones: apertura sobre

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Según pliego
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9U%2FAvLN%2BpR0 %2Bk2oCbDosIw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9U%2FAvLN%2BpR0%2Bk2oCbDosIw%3D%3D


ID 0000014138095 |  2024-000960733 | Wed, 11 Sep 2024 10:30:18:502 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98377744750835093110156270148989531929 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


